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36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"

20.-21.0Oktober 2006 3,692 km

Formel 3 Gruppe D

ERGEBNIS 2. Rennen (7)
NICHT GEWERTET: 2

GESTARTET: 24

Bewerber/Club
Name

GEWERTET: 22

Fahrzeug

Run
den

DMSB-Reg.Nr. 375/06
Rennen 1+ 7

Gesamt
Zeit

Abstand
Zeit/Runde

Schnellste

Zeit

Km/h
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N
©

11

2

27

6

10. 5
11. 28
12. 32
13. 26
14. 31
15. 23
16. 60
17. 42
18. 24
19. 62
20. 35
21. 81
22. 80
7

61

ORW |
FR 1

Gaschnang,Natascha/CH
HS-Technik
Schlegelmilch,Harald/LV
HS-Technik
Schuler,Marcel/D
Ombra Racing
Afanasiev,Sergey/RUS
Michael Aberer
Aberer,Michael/A
Christian Zeller
Zeller,Christian/D

Franz Woss Racing
Woss,Franz/A

Formel Vau Club Schweiz
Debrunner,Hans R./CH
Team rhinos Leipert
lannaccone,Luca/l

Jo Zeller Racing
Roider,Daniel/CH
Matthias Krauss
Krauss,Matthias/D

Felix Motorsport
Gehring,Pascal/CH
Formel Vau Club Schweiz
Vetter,Robert/CH

Felix Motorsport
Stanco,Luigi/CH

Remy Striebig
Striebig,Remy/F
Chabrmotorsport/CZ
Chabr,Tomas/CZ
Knorr,Philipp/D

Remy Kirchdoerffer
Kirchdoerffer,Remy/F
Chabrmotorsport/CZ
Passer,Zbynek/Cz
Franz Woéss Racing
Neuburger,Stefan/A
Hackel,Dieter/D
Hochhold,Dirk/D

Team rhinos Leipert
Deuling,Bernd/D
Chabrmotorsport/CZ
Horak,Jakub/CZ

SCHNELLSTE RUNDE 3 H.Schlegelmilch/LV 1:22.209 = 161.675 Km/h IN RUNDE 4

Sportkomm.

Ausdruck 21.10.2006 13:37 Uhr

Formel 3
Dallara 306 Opel
Dallara 304 Opel

Dallara 306 Mugen-Ho

Dallara 394 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 302 Opel
Dallara 398 Opel
Dallara 304 Renault
Dallara 301 Opel
Dallara 396 Opel
Formel Junior
Dallara 398 Opel
Formel Junior
Dallara Renault

Tomis Skoda 1400
Van Diemen 1800

Dallara Renault
Van Diemen 1400
Formel Junior

Formel Ford 1600
Formel Ford 1600

nicht gewertet

Dallara 304 Opel
Tomis Skoda 1400

Rennleiter

12
12

12
12

2
1

19:35.436
19:36.153
20:03.392
20:25.673
20:46.718
20:54.406
19:44.091
20:14.260
20:27.206
20:27.846
20:27.969
20:29.396
20:54.202
20:54.426
20:57.784

20:58.166
19:53.918

19:57.611
20:02.355
20:22.871

20:26.370
21:07.645

3:44.803
1:58.866

Zeitnahme

158.304
158.207
154.626
151.816
149.253
148.338
145.922
142.297
140.795
140.722
140.708
140.545
137.765
137.740
137.373

137.331
133.589

133.177
132.651
130.426

130.054
125.819

118.247
111.816

717
27.956
50.237

1:11.282
1:18.970

.
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Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S

1:22.476
1:22.209
1:24.464
1:24.793
1:26.876
1:27.000
1:28.558
1:31.759
1:31.779
1:28.756
1:31.012
1:32.872
1:33.010
1:34.093
1:34.721

1:34.616
1:37.246

1:35.550
1:37.288
1:38.214

1:40.110
1:43.047

1:35.210
1:58.866

161.152
161.675
157.359
156.748
152.990
152.772
150.084
144.849
144.817
149.749
146.037
143.113
142.900
141.255
140.319

140.475
136.676

139.102
136.617
135.328

132.765
128.981

139.598
111.816

/11
/4
/8
/5
/5

/12

/10
/5
17
/9
/7
17
/7

/13

/11

/9
/12

/12
/9
/8

/12
/12

/2
/1



36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"
20.-21.0ktober 2006 3,692 km DMSB-Reg.Nr. 375/06

Formel 3 Gruppe D Rennen1+7
ERGEBNIS 2. Rennen (7)
GESTARTET: 18 GEWERTET: 17 NICHT GEWERTET: 1

Pos. St Kl Bewerber/Club Run Gesamt Abstand Schnellste
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h
1. 30 ORWI Gaschnang,Natascha/CH Formel 3 14 19:35.436  158.304 1:22.476 161.152 /11
2. 3 HS-Technik

ORW | Schlegelmilch,Harald/LV Dallara 306 Opel 14 19:36.153  158.207 717 1:22.209 161.675 [/ 4
3. 4 HS-Technik

ORW | Schuler,Marcel/D Dallara 304 Opel 14 20:03.392 154.626 27.956 1:24.464 157.359 / 8
4. 15 Ombra Racing

ORW | Afanasiev,Sergey/RUS Dallara 306 Mugen-Ho 14 20:25.673  151.816 50.237 1:24.793 156.748 / 5
5. 29 Michael Aberer

ORW | Aberer,Michael/A Dallara 394 Opel 14 20:46.718  149.253 1:11.282 1:26.876 152.990 / 5
6. 11 Christian Zeller

ORW! | Zeller,Christian/D Dallara 304 Opel 14 20:54.406  148.338 1:18.970 1:27.000 152.772 /12
7. 2 Franz Woéss Racing

ORW | W@ss,Franz/A Dallara 302 Opel 13 19:44.091  145.922 -1 1:28.558 150.084 /10
8. 27 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Debrunner,Hans R./CH Dallara 398 Opel 13 20:14.260 142.297 -1 1:31.759 144849 /5
9. 6 Team rhinos Leipert

ORW I lannaccone,Luca/l Dallara 304 Renault 13 20:27.206  140.795 -1 1:31.779 144817 |7
10. 5 Jo Zeller Racing

ORW | Roider,Daniel/CH Dallara 301 Opel 13 20:27.846  140.722 -1 1:28.756 149.749 /| 9
11. 28 Matthias Krauss

ORW | Krauss,Matthias/D Dallara 396 Opel 13 20:27.969  140.708 -1 1:31.012 146.037 [/ 7
12. 32 Felix Motorsport

ORW Il Gehring,Pascal/CH Formel Junior 13 20:29.396  140.545 -1 1:32.872 143.113 /| 7
13. 26 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Vetter,Robert/CH Dallara 398 Opel 13 20:54.202  137.765 -1 1:33.010 142900 / 7
14. 31 Felix Motorsport

ORW Il Stanco,Luigi/CH Formel Junior 13 20:54.426  137.740 -1 1:34.093 141.255 /13
15. 23 Remy Striebig

ORW! | Striebig,Remy/F Dallara Renault 13 20:57.784  137.373 -1 1:34.721 140.319 /11
16. 24 Remy Kirchdoerffer

ORW | Kirchdoerffer,Remy/F Dallara Renault 12 19:57.611  133.177 -2 1:35.550 139.102 /12
17. 35 Franz Wéss Racing

ORW Il Neuburger,Stefan/A Formel Junior 12 20:22.871  130.426 -2 1:38.214 135.328 / 8

nicht gewertet
7 Team rhinos Leipert
ORW | Deuling,Bernd/D Dallara 304 Opel 2 3:44.803  118.247 - 12 1:35.210 139.598 / 2

SCHNELLSTE RUNDE 3 H.Schlegelmilch/LV 1:22.209 = 161.675 Km/h IN RUNDE 4

Sportkomm. Rennleiter Zeitnahme Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S
Ausdruck 21.10.2006 13:31 Uhr



36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"

20.-21.0Oktober 2006

3,692 km

Formel 3 Gruppe D

DMSB-Reg.Nr. 375/06
Rennen 1+ 7

ERGEBNIS 2. Rennen (7)

Abstand
Zeit/Runde

Gesamt

Zeit Km/h

Schnellste

Zeit

Km/h

Pos. St. Kl Bewerber/Club Run
Nr. Nr. Name Fahrzeug den
ORW Division |

GESTARTET: 15

ORW | Gaschnang,Natascha/CH
3 HS-Technik

ORW | Schlegelmilch,Harald/LV
4 HS-Technik

ORW | Schuler,Marcel/D
Ombra Racing
Afanasiev,Sergey/RUS
Michael Aberer
Aberer,Michael/A

B Christian Zeller

ORW | Zeller,Christian/D

2 Franz Wéss Racing
ORW | W&éss,Franz/A

B Formel Vau Club Schweiz
ORW | Debrunner,Hans R./CH

6 Team rhinos Leipert

ORW |
ORW |
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SCHNELLSTE RUNDE 3 H.Schlegelmilch/LV 1:22.209 = 161.675 Km/h IN RUNDE 4

ORW | lannaccone,Luca/l
10. 5 Jo Zeller Racing
ORW | Roider,Daniel/CH
11. 28 Matthias Krauss
ORW I Krauss,Matthias/D
12. 26 Formel Vau Club Schweiz
ORW | Vetter,Robert/CH
13. 23 Remy Striebig
ORW! | Striebig,Remy/F
14. 24 Remy Kirchdoerffer
ORW | Kirchdoerffer,Remy/F
7 Team rhinos Leipert
ORW | Deuling,Bernd/D
ORW Division |l
GESTARTET: 3
1. 32 Felix Motorsport
ORW Il Gehring,Pascal/CH
2. 31 Felix Motorsport
ORW Il Stanco,Luigi/CH
3. 35 Franz Woéss Racing

ORW Il Neuburger,Stefan/A

SCHNELLSTE RUNDE 32 P.Gehring/CH 1:32.872 = 143.113 Km/h IN RUNDE 7

Sportkomm.

GEWERTET: 14

Formel 3 14
Dallara 306 Opel 14
Dallara 304 Opel 14
Dallara 306 Mugen-Ho 14
Dallara 394 Opel 14
Dallara 304 Opel 14
Dallara 302 Opel 13
Dallara 398 Opel 13
Dallara 304 Renault 13
Dallara 301 Opel 13
Dallara 396 Opel 13
Dallara 398 Opel 13
Dallara Renault 13
Dallara Renault 12

nicht gewertet

Dallara 304 Opel 2

GEWERTET: 3

Formel Junior 13
Formel Junior 13
Formel Junior 12

Rennleiter

Zeitnahme

NICHT GEWERTET: 1

19:35.436  158.304

19:36.153  158.207 717
20:03.392  154.626 27.956
20:25.673  151.816 50.237
20:46.718  149.253 1:11.282
20:54.406  148.338 1:18.970
19:44.091 145.922 -
20:14.260  142.297 -1
20:27.206  140.795 -1
20:27.846  140.722 -1
20:27.969  140.708 -1
20:54.202  137.765 -1
20:57.784  137.373 -1
19:57.611  133.177 -2
3:44.803  118.247 - 12

NICHT GEWERTET: O

20:29.396  140.545
20:54.426  137.740 25.030
20:22.871  130.426 -1

Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S

Ausdruck 21.10.2006 13:33 Uhr

1:22.476
1:22.209
1:24.464
1:24.793
1:26.876
1:27.000
1:28.558
1:31.759
1:31.779
1:28.756
1:31.012
1:33.010
1:34.721
1:35.550

1:35.210

1:32.872
1:34.093
1:38.214

161.152
161.675
157.359
156.748
152.990
152.772
150.084
144.849
144.817
149.749
146.037
142.900
140.319
139.102

139.598

143.113
141.255
135.328

/11
/ 4
/8
/5
/5
/112
/10
/5
/7
/9
/7
/7
/11
/12

/2

/7
/13
/8
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36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"

20.-21.0Oktober 2006 3,692 km

Austria Formel 3 Cup

ERGEBNIS 2. Rennen (7)
NICHT GEWERTET: 0

GESTARTET: 10

Bewerber/Club
Name

GEWERTET: 10

Fahrzeug

Run
den

DMSB-Reg.Nr. 375/06
Rennen 1+ 7

Gesamt
Zeit

Abstand
Zeit/Runde

Schnellste

Zeit

Km/h
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N
o

HS-Technik
Schuler,Marcel/D
Michael Aberer
Aberer,Michael/A
Christian Zeller
Zeller,Christian/D

Franz Woéss Racing
Woss,Franz/A

Formel Vau Club Schweiz
Debrunner,Hans R./CH
Team rhinos Leipert
lannaccone,Lucal/l

Jo Zeller Racing
Roider,Daniel/CH
Matthias Krauss
Krauss,Matthias/D
Formel Vau Club Schweiz
Vetter,Robert/CH

Team rhinos Leipert
Deuling,Bernd/D

Dallara 304 Opel
Dallara 394 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 302 Opel
Dallara 398 Opel
Dallara 304 Renault
Dallara 301 Opel
Dallara 396 Opel
Dallara 398 Opel
Dallara 304 Opel

14
14
14
13
13
13
13
13
13

2

20:03.392
20:46.718
20:54.406
19:44.091
20:14.260
20:27.206
20:27.846
20:27.969
20:54.202

3:44.803

154.626
149.253
148.338
145.922
142.297
140.795
140.722
140.708
137.765
118.247

.
= = =

- 12

SCHNELLSTE RUNDE 4 M.Schuler/D 1:24.464 = 157.359 Km/h IN RUNDE 8

Sportkomm.

Ausdruck 21.10.2006 13:35 Uhr

Rennleiter

Zeitnahme

Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S

1:24.464
1:26.876
1:27.000
1:28.558
1:31.759
1:31.779
1:28.756
1:31.012
1:33.010
1:35.210

157.359
152.990
152.772
150.084
144.849
144.817
149.749
146.037
142.900
139.598

/8
/5
/12
/10
/5
/7
/9
/7
/7
/2



36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"
20.-21.0ktober 2006 3,692 km DMSB-Reg.Nr. 375/06
Austria Formel 3 Trophy Rennen 1 +7

ERGEBNIS 2. Rennen (7)
GESTARTET: 4 GEWERTET: 4 NICHT GEWERTET: 0

Schnellste

Zeit

1:26.876
1:31.759
1:31.012
1:33.010

Km/h

152.990
144.849
146.037
142.900

Pos. St Kl Bewerber/Club Run Gesamt Abstand
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde
1. 29 Michael Aberer

ORW | Aberer,Michael/A Dallara 394 Opel 14 20:46.718  149.253
2. 21 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Debrunner,Hans R./CH Dallara 398 Opel 13 20:14.260 142.297 1
3. 28 Matthias Krauss

ORW | Krauss,Matthias/D Dallara 396 Opel 13 20:27.969  140.708 -1
4. 26 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Vetter,Robert/CH Dallara 398 Opel 13 20:54.202  137.765 1

SCHNELLSTE RUNDE 29 M.Aberer/A 1:26.876 = 152.990 Km/h IN RUNDE 5

Sportkomm. Rennleiter Zeitnahme Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S
Ausdruck 21.10.2006 13:36 Uhr

/5
/5
/7
17





